Moccccoxxvio. tandem reversus dominus Lampertus abbas (qui fere iam triennio abfuerat)

ratam habuit hanc locationem concessionemque et litteris propriis confirmavit. factum tunc

feudum perpetuum successione legittima devenit ad quendam Gerardiun de Schonenbergh

cellerarium in Palatiolo, quod^ de voluntate conparis suae Agnetis ad honorem dei et sancti

Maximini pro salute animaram suamm resignavenmt^ feudum in manus domini Anthonii

abbatis, nuUum prorsus ius usumque feuditarium ammodo sibi reservantes.

Habuit etiam feudum istud ortum in vico dicto Hoilgasse situm, quem .... resigna-

vere : acta in presentia loannis Wandalini de sancto Wandalino notarii publici coram testibus

Joanne Walrami et Gerardo Reineri clericis Treverinae diocesis, anno domini moccccolxiiiio.

abhinc finibile extitit feudum atque a domino Ottone abbate primum alienatum et concessum

ad vitae dies loanni Wre scabino Treverensi, quem et dominus Thomas abbas illo infeodavit

titulo quo supra. quo de medio facto idem dominus contulit illud magistro Gerardo de

Ramstock civium magistro urbis Trevericae, et illo defuncto obtinuit illud a dominis magni-

iicis Thoma ac Vincentio Joannes de Niederwisse consularis et magister pistonim in urbe

Treveri atque scabinus potestatis Maximineae; qui et in presentiarum id possidet, donec

vitales auras duxerit, imponendum tum alteri vel reservandum, cui dominus abbas pro tem-

pore duxerit conferendum, inque post futura tempora taliter obsen^andum procedendumque

;

quo scabinatum resignante a domino Vincentio illi et feudum ablatum et coUatum Mathiae

de Enden tinctori, lege qua supra ad dies vitae a domino Joanne abbate susceptum.

Coquinale feudum^, cum esset quondam geminum, per interpolationes temporum ac

rerum varietates factum est simplum. quod aliquando hereditaria accessione gestans quidam
Heimannus de Schoden scabinus Treverensis vendidit Thilmanno Rutgeri et Aleidi coniugibus

civibus Treverensibus septuaginta fl. Renensibus. Thilmanno Rutgeri mortuo cum ipsa Aleidis

vidua Nicoiao Meise que Treverino scabino nupsisset isque diem clausisset extremum, pertesa

iterandis nuptiis ex speciali favore et inclinatione libere tradidit feodum in manus Nicolai de

Zerflfe et Aleidis de Besselich coniugum legittimorum civium Treverensium , de consensu

domini Anthonii abbatis celeberrimi; annum domini millesimum quadringentesimum augmen-

tante septuagesimo quinto. quod tenens hac tempestate ipsa Aleidis relicta dicti Nicolai

Zerffe, cum olim dotatum fuisset feudum stipendii loco quinque mir. siliginis mensurae